
Święty Andrzeju Bobolo!

Przez całe Twe życie wzrastałeś w otrzymanej od początku łasce
wiary, którą Ci przekazali rodzice. Wiara pomagała wytrwać w 
różnych trudnościach życiowych i nauczyła Cię wierności, znaku
wierności Boga, bogatego w miłosierdzie. Wspieraj nas, prosimy
Ciebie, na drodze naszego życia, by wiara owocowała w nas i
była nieustanną pomocą w odnowie, której oczekujemy w Polsce,
Europie i świecie. Pomagaj nam dochować wierności natchnieniom
Ducha Świętego, byśmy Jego mocą mogli odnowić oblicze ziemi,
tej ziemi. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

O Duchu Święty…
O Duchu Święty, przyjdź do mego serca. O Boże żywy, mocą swoją
świętą pociągnij me serce ku sobie. Racz mi udzielić daru
roztropnej miłości razem ze świętą bojaźnią. Zachowaj mnie od
wszelkiej złej myśli. Niech miłość Twoja będzie mi żarem i
światłem, ażeby każdy ciężar stał mi się lekkim. Święty mój
Ojcze i słodki mój Panie! Wspomóż mnie w każdej Twej służbie.
Daj mi miłość Twoją. Amen 
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Modlitwa o pokój

Boże, od którego pochodzą święte pragnienia, prawe zamiary i
cnotliwe czyny, użycz swoim sługom pokoju, jakiego świat dać
nie może; niech serca nasze będą oddane Twojej woli, a czasy,
w których żyjemy, niech za łaską Twoją będą spokojne i wolne
od grozy nieprzyjaciół. Przez Chrystusa, Pana naszego. Boże,
Dawco i Miłośniku pokoju, racz przyjąć modły nasze i wspieraj
nas w wysiłkach o zachowanie pokoju w naszej Ojczyźnie.

Królowo pokoju i Matko Kościoła! Usuń złość i nienawiść z
życia narodów, połącz uczucia i myśli ludów w woli pokoju, by
państwa wyrzekły się wszelkich wrogich napaści. Amen.

Święty Krzysztofie…
Święty Krzysztofie, pomóż mi być nosicielem Boga i Jego łaski
na drogach mojego życia. Daj mi pewną rękę i bystre oko, abym
nikomu nie wyrządził żadnej szkody. Boże, Dawco życia, nie
pozwól, bym stał się przyczyną śmierci lub kalectwa, a także
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zachowaj od nieszczęścia i wypadku. Pohamuj pokusę nadmiernej
szybkości. Oby piękno stworzonego przez Ciebie świata i radość
Twej łaski, towarzyszyły mi zawsze na wszystkich ścieżkach
życia. Amen. 

Duchu  Święty,  Duchu  mojej
duszy

Duchu  Święty,  Duchu  mojej  duszy.  We  wnętrzu  mojego  serca
odżywają ciągle lęki i obawy. Stale boję się odrzucenia. Brak
mi akceptacji. Zabierz to, co mnie obciąża i niepokoi. Wierzę,
że możesz mnie uzdrowić.
Uczyń to, przychodząc do mnie ze swoją łaską i umocnieniem.
Duchu  Święty,  Duchu  mojej  duszy…  Umocnij  moje  wnętrze  i
przypominaj  mi,  że  Bóg  mnie  nieskończenie  kocha  i  zawsze
akceptuje.  To  Bóg  napełnia  mnie  prawdziwą  miłością,  która
podnosi z  największych upadków. On leczy moje lęki, obawy,
odrzucenie oraz inne rany duszy. Napełniaj mnie, Duchu Święty,
męstwem i odwagą. Wlewaj w moją duszę nadzieję. Amen. 

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2021/08/23/duchu-swiety-duchu-mojej-duszy/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2021/08/23/duchu-swiety-duchu-mojej-duszy/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2018/06/duch.jpg


Najświętsza Maryjo Panno
Najświętsza Maryjo Panno, prowadź nas i pomagaj nam, abyśmy
żyli zawsze jako prawdziwi synowie i córki Kościoła Twojego
Syna  i  abyśmy  przyczynili  się  do  ustanowienia  na  ziemi
cywilizacji prawdy i miłości, według woli Boga i dla Jego
chwały. Amen.

Bądź uwielbiony, Panie mój…

Bądź  uwielbiony,  Panie  mój,  Jezu  Chryste,  za  to,  że  już
wcześniej zapowiedziałeś swoją śmierć, a w czasie Ostatniej
Wieczerzy cudownie przemieniłeś chleb w swe chwalebne Ciało i
łaskawie rozdzieliłeś Apostołom na pamiątkę swej drogocennej
Męki; że obmywając swymi świętymi i czcigodnymi dłońmi ich
stopy dałeś najdoskonalszy wzór pokory. Chwała Tobie, Panie
mój, Jezu Chryste, za to, iż w trwodze przed Męką i śmiercią
krwawym potem zrosiłeś swe niewinne ciało, a mimo to dokonałeś
zamierzonego dzieła, objawiając w ten sposób najwyższą miłość
ku rodzajowi ludzkiemu. Amen
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Pozdrawiamy Cię gorąco Święta
Maryjo

Pozdrawiamy  Cię  gorąco  Święta  Maryjo,  Matko  Nieustającej
Pomocy, jako obraną przez nas Panią i Królową naszego domu.
Przez  Twą  troskliwą  miłość  macierzyńską  błagamy  Cię
najusilniej,  zachowaj  Jego  mieszkańców  w  zdrowiu  i
bezpieczeństwie  od  ognia,  kradzieży,  wypadków  i  innych
nieszczęść a nade wszystko od niespodziewanej śmierci w stanie
nieprzyjaźni z Bogiem. Matko Nieustającej Opieki Uproś naszej
rodzinie u Syna Twego wzajemne zrozumienie, gotowość pomocy,
zdolność przebaczania oraz szczerość, cierpliwość i miłość w
codziennym życiu. Spraw Matko, by w naszej rodzinie było jedno
serce i jeden duch. Bądź zawsze troskliwą opiekunką naszej
rodziny. Amen.
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Umocnij, Boże

Umocnij, Boże, to co w nas zdziałałeś, przez pośrednictwo
Świętej Anny, i strzeż w sercach naszych darów Ducha Świętego,
abyśmy  nie  wstydzili  się  wyznawać  przed  światem  Chrystusa
ukrzyżowanego i z ofiarną miłością spełniali Jego przykazania.
Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

Modlitwa wakacyjna

Wszechmogący, wieczny Boże, otaczaj nas, podróżujących, swoją
opieką. Bądź nam w potrzebie pomocą, w drodze towarzyszem i
pociechą,  w  przeciwnościach  obroną,  abyśmy  za  Twoim
przewodnictwem, pod opieką Matki Najświętszej i św. Rafała
Archanioła, pomyślnie dotarli do celu i szczęśliwie wrócili do
naszych domów. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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